
 

 

Temeljem članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN br. 100/18., 125/19., 
133/20., 147/20., 136/21., 119/22., 156/22. i 33/23.) i članka 36. Statuta Grada 
Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br.  10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 
4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 14. sjednici 
održanoj dana 30.11.2023. godine, donosi 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU PRIJEDLOGA KANDIDATA ZA IMENOVANJE 

MRTVOZORNIKA NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 
 
 
 

 
I.   OvIm Zaključkom o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje mrtvozornika 
na području Grada Preloga utvrđuje se prijedlog kandidata za imenovanje 
mrtvozornika na području Grada Preloga i to:  
 

 
 
II.  Prijedlog kandidata za imenovanje mrtvozornika na području Grada Preloga 
upućuje se Skupštini Međimurske županije koja će imenovati mrtvozornike. 
 
III.  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 500-01/23-01/02                     PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109-14-01-23-02 
Prelog, 30.11.2023. godine             Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

Red 
broj 

Ime i prezime mrtvozornika Stručna sprema 
/zanimanje  

Završili 
edukaciju  

1. TOMISLAV MILLY   Medicinski tehničar  2007. 

2. SLAĐANA DOLENEC   Laboratorijski  
tehničar  

2007. 

3. ALEKSANDAR MASTEN   Medicinski tehničar  2011. 

4. MARIO HORVAT  Doktor medicine  2019. 

5. DALIBOR KUKOVEC  Medicinski tehničar  2023. 


